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Lions Distrikt 104 A 
_____________________________________________________________________________________ 

KJÆRE LIONSMEDLEMMER! 

Først og fremst ønskes et riktig godt nytt år til dere og jeg håper at dere alle har hatt en fin jul! 

I november var jeg med en delegasjon med norske lions til Uganda i 10 dager. Det var en stor 
opplevelse å få møte de flotte folkene som bor i Uganda, samt å besøke de gode prosjektene som 
Lions Norge jobber med. 

Vi var 3 lionsmedlemmer fra D104A, så vårt distrikt var godt representert. Det ble mange store 
inntrykk og opplevelser som vi nok aldri vil glemme. 

Turen startet med bagasjen vår på avveie, bussen som vi leide kollapset første dagen og vi har fått 
testet ulike typer latriner. Vi reiste landet rundt i 11 dager og fikk besøkt mange ulike prosjekter og 
har hatt hyggelig samvær med lokale Lions, som vi samarbeider tett med. 

Det var flott å få være med å åpne brønnen som LC Kirkenes 
har donert og det er beklagelig at denne klubben har blitt lagt 
ned. Denne klubben har gitt rent vann til tre landsbyer som 
ligger i rimelig nærhet av denne brønnen. Flere tusen 
mennesker har de hjulpet med noe så viktig som tilgang til rent 
vann og dette skal de skal være stolte av. For meg ble det en 
ære å få åpne brønnen på vegne av denne klubben og vårt 
distrikt. 

Det er vanlig å få overrakt gaver ved slike åpninger og denne 
gangen fikk jeg ei geit! Og hva gjør man med ei levende geit 
pyntet med blomsterkrans? Jo, den ble med videre i bilen, hvor 
den ble donert til et annet passende prosjekt.  

Vi besøkte også vårt NSR prosjekt, Anyiribu Primary School. Skolen har nå 1532 elever og dette 
tallet øker stadig. Skolen omtaler seg selv som «modellskole nr. 2» i dette distriktet. 

Drivhuset, som nå er på plass, omtales som lokalsamfunnets hjerte, med store forventninger til at 
inntektene ved anlegget skal øke etter hvert som produksjonen øker. Dette er det prosjektet som 
alle lionsklubbene i hele Norden er med og støtter. Dette skal vi være stolte av og det skal 
informeres om status og fremgang på dette prosjektet på NSR I Finland nå i januar. 
 

Det var også fint å få besøke vårt hovedprosjekt ved Eruba Primary School. Skolen har nå 1317 
elever, hvorav 49 er døve. 38 elever må av forskjellige årsaker bo på skolen. Etter en omvisning på 
anlegget, fikk vi også gleden av å innvie det nye opplæringslokalet, som føltes veldig bra og var 
svalende sted i varmen. Prosjektet har søkelys på økologisk jordbruk og organisk dyrking, bruk av 
bambus som erstatning for kull til matlaging (go green), hvordan forbedre mikroklima, samarbeid 
med LC Arua og hvordan «Eruba Center of Excellence» skal være en drivkraft for flere andre 
lokalsamfunn i dette området.  
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Øyehelseklinikken I Mbale var også et av prosjektene vi besøkte. Mbale dekker i dag 16 distrikt med 
2,5 til 3 millioner mennesker. Denne klinikken ble åpnet i 1994 og den hadde tydelige tegn på at det 
var nødvendig med renovering. Det er gledelig at LCIF har støttet denne fornyelsen med 1000 $. 

Det var også en stor opplevelse å få møte klubbens og 
egne fadderbarn. Tenk at for kr. 4200,- pr. år kan vi gi 
et barn mulighet til å gå på skole og noen av elevene 
bor også på skolen. Det er fortsatt mange barn som 
trenger en sjanse I livet. Hvis du som medlem eller din 
egen klubb ikke har et fadderbarn, men har et ønske 
om dette, så bare ta kontakt. 

Dette er bare noen av prosjektene vi har besøkt, men 
som dere I D104A kjenner best til. 

Pengene som dere gir og støtter og prosjektene som 
står på huskelista, de kommer frem og vi ser store 
resultater. Håper alle klubber er med og støtter våre 
fine og gode prosjekter. 

Hvis det er noen klubber som ønsker å få ny og nyttig informasjon om våre prosjekter i Uganda, så 
kan jeg komme på besøk å fortelle og vise bilder om dette på et klubbmøte. 

LCIF  

Det er flere klubber som har bestilt en MJF til sine medlemmer. Mange klubber har penger             
«til gode» som de eventuelt kan benytte til MJF. Det er bare å ta kontakt med meg, da jeg har 
oversikt over hvilke klubber dette gjelder. 

Det er ennå ikke avklart om vi skal støtte «Wictu 4» (innsamling til Ukraina). Det vil bli send ut 
informasjon senere, når avgjørelsen er tatt. 

 

 Riktig god planlegging! 

 Med lionshilsen fra Marit 

LAN ambassadør i D104A 

a.irc@lions.no  eller marit@klokkerhaug.com eller på telefon: 952 87 850 

 

mailto:a.irc@lions.no
mailto:marit@klokkerhaug.com

